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Продажа свободное назначение 117м²,
1/1 этаж
73 700 000 ₽

 117м²   1   ?

Гурзуф п.г.т., Пушкина наб., 13

 
Королева Лиана
Агент +7 (916) 488-00-88

liana.koroleva@century21.ru

Здание 117,9 м2 на земельном участке 2358 м2. Арт. 110248758 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/ialta-prodaza-svobodnoe-naznacenie-117m2-
11-etaz

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

16
) 4

88
-0

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

16
) 4

88
-0

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

16
) 4

88
-0

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

16
) 4

88
-0

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

16
) 4

88
-0

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

16
) 4

88
-0

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

16
) 4

88
-0

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

16
) 4

88
-0

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

16
) 4

88
-0

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

16
) 4

88
-0

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

16
) 4

88
-0

0-
88

https://www.century21.ru/nedvizhimost/ialta-
prodaza-svobodnoe-naznacenie-
117m2-11-etaz

Продажа свободное назначение 117м²,
1/1 этаж
73 700 000 ₽

 117м²   1   ?

Гурзуф п.г.т., Пушкина наб., 13

 
Королева Лиана
Агент +7 (916) 488-00-88

liana.koroleva@century21.ru

Здание 117,9 м2 на земельном участке 2358 м2. Арт. 110248758 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/ialta-prodaza-svobodnoe-naznacenie-117m2-
11-etaz

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

16
) 4

88
-0

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

16
) 4

88
-0

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

16
) 4

88
-0

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

16
) 4

88
-0

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

16
) 4

88
-0

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

16
) 4

88
-0

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

16
) 4

88
-0

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

16
) 4

88
-0

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

16
) 4

88
-0

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

16
) 4

88
-0

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

16
) 4

88
-0

0-
88


